
Zarządzenie nr 74/2021 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach  

z dnia 21 grudnia 2021 roku 

w sprawie wprowadzenia jednolitego tekstu Zasad (Polityki) Rachunkowości  

 

Działając na podstawie art. 23 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U.2021.478 ze zm.) oraz § 61 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, mając na uwadze brzmienie art. 4 ustawy z dnia 

29 września 1994 o rachunkowości (Dz.U.2021.217 ze zm.), zarządza się co następuje:  

 

§ 1. 

1. W celu jednolitego stosowania w Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 

w Katowicach ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości (Dz.U.2021.217 ze zm.) 

wprowadza się tekst jednolity „Zasad (polityki) Rachunkowości”, stanowiący załącznik do 

niniejszego  zarządzenia, zwany dalej „Zasadami Rachunkowości”.  

2. W sprawach dotyczących rachunkowości, nieuregulowanych w Zasadach Rachunkowości, 

stosuje się przepisy ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U.2021.217 ze 

zm.), Krajowe i Międzynarodowe Standardy Rachunkowości oraz inne właściwe przepisy 

prawa powszechnie obowiązującego. 

§ 2. 

Bieżący nadzór nad stosowaniem Zasad Rachunkowości sprawuje Dyrektor Finansowy/Główny 

Księgowy Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, który w razie 

potrzeby może aktualizować ustalenia przyjęte w Zasadach Rachunkowości z uwzględnieniem 

obowiązujących przepisów i potrzeb AWF Katowice. 

§ 3. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice. 

§ 4. 

Traci moc zarządzenie nr 51/2017 z dnia 21 grudnia 2017 r. Rektora Akademii Wychowania 

Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach w sprawie wprowadzenia jednolitego tekstu Zasad 

(Polityki) Rachunkowości. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z tym zastrzeżeniem, że Zasady Rachunkowości 

obowiązują od bieżącego roku obrotowego. 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 


